
Fecha de Publicación: 16-07-2020 10:53 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/2020

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
DISPOSITIVO PARA TRATAMIENTO DE LA ESTENOSIS AORTICA SEVERA MEDIANTE IVAT DE
ACUERDO A LA PRESCRIPCIÓN MÉDICA Y EN ORDEN A LA DEMANDA EFECTIVA QUE EFECTÚEN
LOS AFILIADOS AL INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL (I.A.P.O.S.) 

- Descripción: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVO
PARA TRATAMIENTO DE LA ESTENOSIS AORTICA SEVERA MEDIANTE IVAT

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

07-08-2020 12:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 10-08-2020 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 0 -

Fecha de impresión: 26/04/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0018420-4

- Monto Original: $ 1,00

- IMPORTANTE - ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría deContrataciones y Gestión
de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

- IMPORTANTE - ACTO DE APERTURA

EL ACTO DE APERTURA PODRÁ SEGUIRSE VÍA STREAMING, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA QUE
SERÁ COMUNICADA OPORTUNAMENTE MEDIANTE CIRCULAR ACLARATORIA

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 17/20

L.P. N° 17/20 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1 

L.P. N° 17/20 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 2 - LINK APERTURA DE OFERTAS

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

LP 17-20. CM FIRMADO. OFERTA Nº1

RESOLUCIÓN SCYGB N° 195/20 - SUSCRIPCIÓN CONVENIO MARCO

LP17_20. CM FIRMADO. OFERTA Nº2

LP 17_20.CM FIRMADO. OFERTA Nº3

LP17_20.CM FIRMADO. OFERTA Nº5

LP17_20. CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS. OF. Nº1

LP17_20. CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS. OF. Nº2

LP17_20. CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS. OF. Nº3

LP17_20. CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS. OF. Nº5

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0018420&digito=4&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


LP17_20. NÓMINA DE PROVEEDORES

LP17_20.OFERTA Nº2. SIPROTEC SA.MEJORA DE PRECIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

http://www.tcpdf.org

